
河南省烟草公司洛阳市公司卷烟物流配送中心分拣设备及热包机维护、维修配件

供应商备选库项目入围结果公告

（招标编号：HYZB-LYYC-2410）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省烟草公司洛阳市公司卷烟物流配送中心分拣设备及热包机维护、维

修配件供应商备选库项目:

      中标人：河南达源智能科技有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   

河南宏业建设管理股份有限公司受河南省烟草公司洛阳市公司的委托，就河南省烟草公司洛

阳市公司卷烟物流配送中心分拣设备及热包机维护、维修配件供应商备选库项目进行公开招

标，并按规定的程序进行开标、评标、入围候选人公示，公示期内无质疑，现将本次入围结

果公告如下：

一、项目名称及招标编号

项目名称：河南省烟草公司洛阳市公司卷烟物流配送中心分拣设备及热包机维护、维修配件

供应商备选库项目

招标编号：HYZB-LYYC-2410

二、公告期限：2024年 10月 30日-2024年 11月 1日

三、发布媒介

本次入围结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《采购与招标网》、《洛阳市烟草专卖局（公司）内网》网站发布。

四、入围结果

入围单位：河南达源智能科技有限公司

服务期限：三年。

质量标准：符合国家现行规范和标准要求，达到合格标准，并满足招标人要求

入围单位：河南三叶草科技有限公司

服务期限：三年。

质量标准：符合国家现行规范和标准要求，达到合格标准，并满足招标人要求



入围单位：洛阳阔久机械设备有限公司

服务期限：三年。

质量标准：符合国家现行规范和标准要求，达到合格标准，并满足招标人要求

五、联系方式

招标人：河南省烟草公司洛阳市公司

使用单位：河南省烟草公司洛阳市公司卷烟物流配送中心

地  址：洛阳市涧西区河洛路 15号

联系人：刘女士

电  话：0379-64327510

监管部门：河南省烟草公司洛阳市公司审计科

电  话：0379-65921121

代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

地  址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）寿丰街 50号凯利国际中心 A座 28层

联系人：宋先生 

电  话：0371-56505020  15188377976

日期：2024年 10月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省烟草公司洛阳市公司审计科。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司洛阳市公司                         

   地    址：洛阳市涧西区河洛路 15号                                

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：0379-64327510                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）寿丰街 50号凯利国际中心 A座 28层

   联 系 人： 宋先生

   电    话： 15188377976



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T16:44:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T16:44:26+0800
	BJ
	ePolicy




